

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: ФИЛИАЛ ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИТАРНОГО
ПРЕДПРИЯТИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ «СТАВРОПОЛЬКРАЙВОДОКАНАЛ» -
«ЗАПАДНЫЙ»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Производственно-техническое подразделение Труновское</i>					
<i>Транспортный участок</i>					
13. Тракторист	С целью выявления и устранения источников повышенного шума в кабине трактора и приведения его к нормативным значениям разработать и провести технические мероприятия	Снижение уровня шума	1 месяц	Начальник транспортного участка	

14. Тракторист	С целью выявления и устранения источников повышенного шума в кабине трактора и приведения его к нормативным значениям разработать и провести технические мероприятия	Снижение уровня шума	1 месяц	Начальник транспортного участка	
Станция водоподготовки "Повышение водообеспеченности Безопасненского группового водопровода"					
23. Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	Для уменьшения вредного воздействия аэрозолей вредных веществ применять средства индивидуальной защиты органов дыхания	Защита органов дыхания от воздействия вредных веществ	Постоянно	Начальник РЭУВ «Безопасненский»	

Дата составления: 04.10.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер		Чубов Игорь Анатольевич	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда		Сафонов Иван Юрьевич	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Председатель цехового комитета		Казаченко Светлана Николаевна	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Ведущий инженер-энергетик		Иванов Алексей Владимирович	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Начальник РЭУВ «Донской»		Нагорный Антон Евгеньевич	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Начальник РЭУВ «Безопасненский»		Дикань Александр Александрович	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Начальник РЭУВ «Труновский»		Ишков Максим Иванович	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Начальник ОСК		Калиненко Сергей Николаевич	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Начальник транспортного участка		Кулагин Виталий Вячеславович	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

617		Гамов Алексей Юрьевич	04.10.201 7
(№ в реестре)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Филиал ГУП СК «Ставрополькрайводоканал» - «Западный»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	34	34	6	25	2	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	34	34	6	25	2	1	0	0	0
из них женщин	9	9	2	7	0	0	0	0	0

	ический участок																						
7	Ведущий инженер-энергетик	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Транспортный участок																						
8	Начальник участка	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Ведущий механик транспортных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

10	Диспетчер автомобильного транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Тракторист	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Тракторист	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Аккумуляторщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

	отд ел																						
17	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Инженер	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хозяйственная группа																						
21	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2 2	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Станция водоподготовки "Повышение водообеспеченности Безопасного группового водопровода"																						
2 3	Электрозварщик, занятый на резк	3.2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

	е и ручн ой свар ке																						
2 4	Сле сарь авар ийно -вос стан овит ельн ых рабо т	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Не т	Нет	Нет	Не т	Нет	Не т
	<i>Рем онт но-э кспл уат ацио нны й учас ток водо снаб жени я "Дон ской "</i>																						
2 5	Нача льные к учас тка	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Не т	Нет	Нет	Не т	Нет	Не т

[illegible]

	ацио нны й учас ток водо снаб жени я "Без опас ненс кий"																						
2 9	Нача льные к учас тка	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Не т	Нет	Нет	Не т	Нет	Не т
3 0	Веду щий инже нер	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Не т	Нет	Нет	Не т	Нет	Не т
	Очис тны е соор ужен ия кана лиза ции																						
3 1	Нача льные к	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Не т	Нет	Нет	Не т	Нет	Не т

учас тка																						
Ком плек сная ремо нтн о-ст рои тель ная груп па																						
3 2	Нача льные к груп пы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3 3	Плот ник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3 4	Кам енщ ик	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 04.10.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер		Чубов Игорь Анатольевич	
-----------------	--	----------------------------	--

(должность)	(подпись)	Ф.И.О.	(дата)
-------------	---------------	--------	------------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда		Сафонов Иван Юрьевич	
(должность)	(подпись)	Ф.И.О.	(дата)
Председатель цехового комитета		Казаченко Светлана Николаевна	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Ведущий инженер-энергетик		Иванов Алексей Владимирович	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Начальник РЭУВ «Донской»		Нагорный Антон Евгеньевич	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Начальник РЭУВ «Безопасненский»		Дикань Александр Александрович	

(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Начальник РЭУВ «Труновский»		Ишков Максим Иванович	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Начальник ОСК		Калиненко Сергей Николаевич	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Начальник транспортного участка		Кулагин Виталий Вячеславович	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

617		Гамов Алексей Юрьевич	
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)